
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/671/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy  Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.). 

RADA MIEJSKA JASTARNI uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Paragraf 1 ust. 1 pkt 1) uchwały otrzymuje brzmienie: "W miejscowości Kuźnica: 

a) ks. Ksawerego Szynalewskiego 

b) Morską." 

2. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/260/2013 zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Daniel Kohnke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.03.2024 r.

Poz. 1396



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1396

dkonkel
Pływające pole tekstowe
str. 3

dkonkel_1
Pływające pole tekstowe
str. 1

dkonkel_2
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXII/671/2024 
Rady Miejskiej Jastarni z dnia 29 lutego 2024 r.



str. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1396



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1396

dkonkel_3
Pływające pole tekstowe
str. 3



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1396

dkonkel_4
Pływające pole tekstowe
str. 2

dkonkel_5
Pływające pole tekstowe
str. 4


	UCHWAŁA NR LXXII/671/2024 RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-19T11:18:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




